
UCHWAŁA NR 350/XXX/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów  numerem 631/2 położonej w obrębie Łazy, stanowiącej własność Gminy 

Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz z art. 37 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 631/2, położonej w obrębie Łazy o powierzchni 0,0036 ha, będącej własnością Gminy Lesznowola, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA5M/00424424/8, właścicielowi nieruchomości przyległej 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 632/4, położonej w obrębie Łazy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C725A3D3-41A6-48BF-AAD9-A91881FFD27C. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntow numerem 631/2 położonej w obrębie
Łazy, która z uwagi na swoją wielkość i położenie nie może być zagospodarowana przez Gminę, jest
zgodna z wnioskiem właścicieli nieruchomości przyległej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 632/4
i poprawi warunki jej zagospodarowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C725A3D3-41A6-48BF-AAD9-A91881FFD27C. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

